

Skindtøj til Chauffører.

Efterhaanden som de fleste af Postvæsenets Biler bygges med lukkede Førerhuse, har Postadministrationen ønsket at spare paa Skindtøjet til Chaufførerne, hvorfor fremkom Forslag om ikke mere at levere dette. Spørgsmaalet blev behandlet af K. P. F. inden Sammenslutningen, ligesom Forbundet paa sin Side ogsaa tog sig af Spørgsmaalet. Ved Skrivelse af 29. August (altsaa efter Sammenslutningen) gaar Generaldirektoratet med til at beholde Skindjakken og Skindhandskerne samt Gamascher for de Chauffører, som fortsat ønsker at benytte Spidsbenklæder, hvorimod Leveringen af Skindbenklæder og Træskostøvler bortfalder.

Langskaftede Støvler til Cyklebudene, der kører Motorcykler.

I September Maaned meddelte Generaldirektoratet Forbundet, at K. P. F. gennem Overpostmesterembedet havde ansøgt om, at der til Cykle- og Reservépostbude, der er beskæftiget ved Kassetømning paa Motorcykler, og som fører Motorcykler, blev leveret langskaftede Læderstøvler. Generaldirektoratet tilføjede, at man efter indhente Oplysninger ikke fandt, at der var Grundlag for at imødekomme Andragendet.

Forbundet skrev derpaa til Generaldirektoratet om Spørgsmaalet og anbefalede meget indtrængende at imødekomme K. P. F.s Andragende under Hensyn til, at Gamascher i daarligt Vejr ikke kan beskytte Ankler og Fødder mod Vand paa samme Maade som lange Støvler.

Under 30. November 1936 modtog Forbundet følgende Svar fra Generaldirektoratet:

»I Forbindelse med tidligere Korrespondance senest Forbundets Skrivelse af 8. f. M. Nr. 3340 angaaende Levering af Skaftestøvler til motorkørende Cyklebude skal man meddele, at man efter Omstændighederne har ment at burde imødekomme Postforbundets Henstilling derhen, at der gennem Munderingsdepotet forsøgsvis leveres de *motorcyklekørende Cyklebude* i København, der gennem det foresatte Kontor fremsætter Ønske derom, Skaftestøvler som foreslaaet, hvorved dog bemærkes, at Støvlerne i Lighed med Skindtøj atter skal tilbageleveres Depotet, naar de paagældede Bude atter overgaar til anden Tjeneste.«